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ENTE PUBLICO: CHAPA DE MOTA, 033 DEL  1  DE  ENERO  AL  31  DE  MARZO  DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

COMUNICACION SOCIAL

DERECHOS HUMANOS

SINDICATURAS

REGIDURIA I

REGIDURIA II

REGIDURIA III

REGIDURIA IV

REGIDURIA V

REGIDURIA VI

REGIDURIA VII

REGIDURIA VIII

REGIDURIA IX

REGIDURIA X

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

PLANEACION

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

AGUA POTABLE

DESARROLLO SOCIAL

CONTRALORIA

TESORERIA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO Y
FOMENTO ECONOMICO

A00

A01

A02

B00

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

C08

C09

C10

D00

E01

F00

H00

H01

I01

K00

L00

N00

     9,712,880.90 

       306,452.00 

       158,302.03 

     1,905,815.64 

       866,807.67 

       743,355.76 

       748,355.77 

       748,355.76 

       748,355.76 

       748,355.76 

       839,453.43 

       752,885.52 

       761,703.39 

       744,355.76 

     3,393,375.43 

       156,187.60 

    52,125,239.70 

    11,085,618.76 

     3,536,147.92 

     4,070,094.86 

     1,355,063.20 

    25,774,070.52 

     2,532,430.73 

     1,220,999.56 

        52,680.00 

        36,894.34 

       403,270.82 

       172,058.50 

       156,467.51 

       150,342.48 

       151,232.48 

       150,342.48 

       160,942.49 

       171,004.28 

       151,672.24 

       166,090.08 

       155,142.42 

       560,309.69 

        26,467.26 

     4,423,750.71 

     2,166,361.90 

       692,770.27 

       970,138.99 

       277,451.66 

     6,594,788.62 

       164,574.09 

        51,163.79 

        10,048.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(        8,529.76)

(        8,529.76)

(       17,347.63)

             0.00 

        14,500.00 

             0.00 

(        1,335.53)

        11,177.60 

         6,285.63 

           139.20 

(          180.00)

(    1,692,769.96)

         2,366.40 

     9,764,044.69 

       316,500.00 

       158,302.03 

     1,905,815.64 

       866,807.67 

       743,355.76 

       748,355.77 

       748,355.76 

       748,355.76 

       748,355.76 

       830,923.67 

       744,355.76 

       744,355.76 

       744,355.76 

     3,407,875.43 

       156,187.60 

    52,123,904.17 

    11,096,796.36 

     3,542,433.55 

     4,070,234.06 

     1,354,883.20 

    24,081,300.56 

     2,534,797.13 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     9,764,044.69 

       316,500.00 

       158,302.03 

     1,905,815.64 

       866,807.67 

       743,355.76 

       748,355.77 

       748,355.76 

       748,355.76 

       748,355.76 

       830,923.67 

       744,355.76 

       744,355.76 

       744,355.76 

     3,407,875.43 

       156,187.60 

    52,123,904.17 

    11,096,796.36 

     3,542,433.55 

     4,070,234.06 

     1,354,883.20 

    24,081,300.56 

     2,534,797.13 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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ENTE PUBLICO: CHAPA DE MOTA, 033 DEL  1  DE  ENERO  AL  31  DE  MARZO  DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DESARROLLO AGROPECUARIO

EDUCACION CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

N01

O00

Q00

     2,009,507.84 

    10,209,112.67 

    13,071,966.87 

       253,877.86 

       778,110.55 

     5,705,947.55 

             0.00 

        58,184.08 

        35,230.90 

     2,009,507.84 

    10,267,296.75 

    13,107,197.77 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    147,564,654.21    149,104,251.25 (    1,539,597.04)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,009,507.84 

    10,267,296.75 

    13,107,197.77 

   147,564,654.21 

FECHA DE ELABORACION 04 / 05 / 2018

    25,913,688.83 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

L C LETICIA ZEPEDA MARTINEZ L C ARMANDO MIRANDA JIMENEZPROFRA ANGELA CABALLERO LARA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO


